– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Perennial Energy Holdings Limited
久泰邦達能源控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2798）

最新業務發展

本公告乃由久泰邦達能源控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集
團」）自願刊發，以向本公司股東（「股東」）及潛在投資者提供有關本集團最新業
務發展的資料。

茲提述本公司於 2020年12月10日刊發的公告（「先前公告」），內容有關本公司間
接全資附屬公司貴州久泰邦達能源開發有限公司（「買方」）與一名獨立第三方
（「賣方」）就貴州中鋁恒泰合礦業有限公司水城縣蟠龍鄉蟠龍煤礦（「蟠龍煤礦」）
的生產指標訂立關閉指標轉讓協議（「先前協議」）。根據先前協議，賣方同意出
售而買方同意收購蟠龍煤礦 900,000噸╱年的關閉指標（「原關閉指標」）。

本公司董事會謹此通知，於2021年5月24日，買方與賣方就蟠龍煤礦的生產指
標訂立進一步關閉指標轉讓協議（「轉讓協議」），據此，賣方同意出售而買方同
意收購蟠龍煤礦 300,000噸╱年的關閉指標（「額外關閉指標」），總代價為人民幣
24,000,000元（含稅）（「代價」）。買方須於簽立轉讓協議後5日內償付代價的85%，
並須於取得貴州省能源局（「能源局」）有關轉讓的批准後5日內支付代價的餘下
15%。買方擬以內部資源撥付代價。

為免生疑問，根據轉讓協議，買方僅向賣方收購額外關閉指標，並不會於完成
轉讓額外關閉指標後經營蟠龍煤礦。

– 2 –

完成轉讓額外關閉指標須於取得能源局批准後方可作實。

誠如先前公告所述，本公司擬利用原關閉指標將紅果煤礦的年產能由 600,000

噸擴大至1.2百萬噸，並將苞谷山煤礦的年產能由600,000噸擴大至900,000噸。透
過收購額外關閉指標，本公司擬修訂其擴充計劃，將苞谷山煤礦的年產能擴大
至1.2百萬噸（「經修訂擴充計劃」）。預期經修訂擴充計劃完成後，紅果煤礦及苞
谷山煤礦各自的年產能將 600,000噸擴大至1.2百萬噸。

經修訂擴充計劃須於（其中包括）紅果煤礦及苞谷山煤礦 (1)向能源局取得各自
有關擴大年產能的採礦權牌照、安全生產許可證及批准；及 (2)收購額外採礦機
械及設備並於經擴大煤礦進行安裝（包括但不限於煤炭輸送機、運輸設備及設
施、工作面的空氣進出及相關通風裝置）後，方告完成。目前預期整體經修訂擴
充計劃將於 2022年底前完成。

完成經修訂擴充計劃未必會按計劃落實。股東及潛在投資者於買賣本公司股

份時務請審慎行事。

承董事會命
久泰邦達能源控股有限公司

主席兼執行董事
余邦平

香港，2021年5月24日

於本公告日期，執行董事為余邦平先生、孫大煒先生、王世澤先生、李學忠先
生、林植信先生、余支龍先生及余瀟先生；而獨立非執行董事為方偉豪先生、
Punnya Niraan De Silva先生、張雪婷女士及王秀峰先生。